
UCHWAŁA NR XXV/132/08
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 26 września 2008 r.

w sprawie określenia inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za inkaso z tytułu 

poboru podatków stanowiących dochody gminy.

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218); 
oraz art.  6  ust.  12 ustawy z dnia  12 stycznia  1991 r.  o  podatkach i  opłatach  lokalnych  
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, 
Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847; z 2008 r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730) art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, 
Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825; z 2007 r. Nr 109 poz. 747; z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(Dz.  U.  z  2002 r.  Nr  200  poz.  1682,  Nr  216  poz.  1826;  z  2005  r.  Nr  143 poz.  1199,  
Nr 164 poz. 1365, Nr 179 poz. 1484; z 2006 r. Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825; z 2008 r. 
Nr 116 poz. 730) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§  2. Wyznacza  się  inkasentów  do  poboru  podatku  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  
do uchwały.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości wyznaczonej w załączniku  
nr 1 do uchwały.

§ 4. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następuje w terminie 30 dni od dnia rozliczenia 
się z pobranych podatków, w kasie Urzędu Gminy w Głownie.

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 6.Tracą  moc  uchwały:  Nr  VII/64/07  z  dnia  5  kwietnia  2007  roku  w sprawie  – 
określenia  inkasentów  i  stawki  procentowej  wynagrodzenia  za  inkaso  z  tytułu  poboru 
podatków stanowiących dochody gminy, Nr VIII/70/07 z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie 
– zmiany Uchwały Nr VII/64/07 Rady Gminy Głowno z dnia 5 kwietnia 2007 roku w sprawie 
określenia  inkasentów  i  stawki  procentowej  wynagrodzenia  za  inkaso  z  tytułu  poboru 
podatków stanowiących dochody gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.  



                                                                                   Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do Uchwały Nr XXV/132 /08

       Rady Gminy Głowno 
z dnia 26 września 2008 roku



1 Jóźwiak Danuta Albinów 1               8,9%

2 Zgierski Marek Antoniew 24               9,9%
3 Dałek Mieczysław Boczki Domaradzkie 39               6,9%
4 Latosiewicz Józef Boczki Zarzeczne 14             12,1%                   
5 Szczypkowski Tomasz Bronisławów 13a             16,6%
6 Łysio Tadeusz Chlebowice 17               7,1%
7 Krysztofczyk Tadeusz Dąbrowa 16              12,2%
8 Łysio Marzena Domaradzyn 15              13,4%
9 Kierończyk Krystyna Feliksów 3              33,0%
1

0

Krysztofczyk Stanisław Gawronki 6              41,4%

1

1

Talarowska Krystyna Helenów 19              62,4%

1

2

Sasin Józef Jasionna 15                9,9%

1

3

Grzelak Barbara Kadzielin 12                6,3%

1

4

Kierus Piotr Kamień 30                7,5%

1

5

Kuciński Jan Karasica 16              21,4%

1

6

Jóźwiak Krzysztof Karnków 38                7,0%

1

7

Zielińska Zenobia Lubianków 10                5,8%

1

8

Becherka Wiesław Mąkolice 8                6,7%

1

9

Piestrzeniewicz Krzysztof Mięsośnia 4                6,2%

2

0

Pieniążek Tomasz Ostrołęka 3                6,6%

2

1

Drożdżyk Zygmunt Piaski Rudnickie 18              11,2%

2

2

Rzeźnik Mirosław Popów Głownieński 29                6,3%

2

3

Bursiak Bożena Popówek Włościański 10                9,2%

2

4

Grzegdala Sławomir Rudniczek 14                6,2%

2

5

Pelski Stanisław Władysławów Bielawski 1              15,7%

2

6

Dziedziela Wiesław Władysławów Popowski 6                7,6%

2

7

Jankowska Genowefa Wola Lubiankowska 32                8,4%

2 Szczepaniak Marek Wola Mąkolska 65                7,3%




	Jasionna 15
	UCHWAŁA NR XXV/132/08
	RADY GMINY GŁOWNO


